云浮市环境保护局

[image: image1.png]

云环验〔2019〕35号
关于云浮市中恒石材有限公司年加工大理

石150m3建设项目竣工噪声、固体废物

环境保护设施验收的函
云浮市中恒石材有限公司：
　　你公司提交的《云浮市中恒石材有限公司年加工大理石150m3建设项目竣工环境保护验收申请》等相关资料收悉，根据原环境保护部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评〔2017〕4号）有关要求，经现场检查和研究，我局函复如下：
　　一、云浮市中恒石材有限公司年加工大理石150m3建设项目位于云浮市云城区河口街道初城工业区北一路南侧168号云浮国际会展中心南侧，主要从事石材加工、销售：大理石板材,该公司占地面积约3400平方米。
二、项目产生的噪声主要来自自动磨、天车等机械设备运行时产生的噪声，该建设项目采取减震、锌铁皮隔声屏蔽、靠近敏感点一侧厂房不布设生产机械等降噪措施。项目落实整改措施后，经由东莞市富润检测技术服务有限公司检测，结果表明该项目西南、西北、东北厂界噪声符合《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008)中的3类标准限值要求，环境敏感点（连洲村）噪声监测结果符合2类功能区限值要求。
    三、项目产生的固体废弃物有生活垃圾、石材废渣等。生活垃圾委托环卫部门清运处理，石材废渣委托石材废渣清运单位处理,废树脂桶交由供应商回收，废活性炭交有资质单位处置。

四、项目已建成工程基本落实了建设项目环境影响报告表及其审批意见有关固体废物、噪声污染防治措施要求，符合竣工固体废物、噪声环境保护验收条件，同意通过该项目竣工固体废物、噪声环境保护验收。

五、要求和建议

（一）加强环保设施的管理和维护，确保各项环保设施长期处于良好的运行状态，污染物长期稳定达标排放。加强危险废物的管理，及时按相关规定交有资质单位处置。

（二）加强设备保养，降低噪声源强，定期开展环境监测，及时发现和解决生产过程中出现的环境问题，减少对周边环境的影响。

[image: image2.png]

（三）建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺发生重大变化的，需向我局报批项目变更（包括改、扩、迁建）的环境影响评价文件，经审批同意后方可动工建设。

　　　　                     云浮市环境保护局
　　                         2019年1月17日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3vKiP2MiHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LSjzPjXxMDTsNTIAQhzzQiT0KTIFPSbsQiH1NSjvPSbyMyXzeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKt2uqNwn6tjusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPt6d9r6Fit5R90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyjyNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KS=wKSH2HCDyNiD3NiP0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3vKiDvLivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Qi=sMyjsMSjsQDPsMyDsNCf7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgMPiQXQEQELD0TPWcOQDTxSTQAcz0Fa0gDUDk2SUQAdD0DQSIMQDE2STYuc1UDQT4MPWMGPSEUQTInMDUAQT0AUFoETD0ALDcALUUEPzHzQ0gtNT8HRFMBSUD3czQQVTQVTUEHRFcZS1sWLWUXYzk3Q0QAVDImSkYBPV8kQTT1TlIWMVUAaj81UzkNTCMWR1sXQTE3QGoASjImSkYBPWMkPmAZRUf2YGP3UDUZSTIiQzDwUTUAdCQQUGAFcFIrMDMiMikYYy=uYEkwTlMQQDMBamoASjImZ2EnZ1kGNWbvPjEQQTYAPT8BZkEAc1cYZzMmVTUALT8hXljvYUL1LDwNZzEqXWUydUYOZiECK1UOczkIZGQOQj8lMjEXVkAObycDVCc1Mm=qUWYyNT8oU14TLFonK0UTayQkVjQoXVoGQkMTQTL0Q1YKPz7yaCQJPTgxZWcxY140MUIIQzYzbmEiPiX1JyMNXSMRYCkgYULuLDIwaFgZdTrySF8pR0IXdT02USY0dlEhMWMiQ0YsPmEOQyMOZlU4PS=4XzICYCQrdTonb1csXUgPZFEWZzsFLE=4NEUPXSU0dGfuXlMOPj0lRmIzRTvyQSQ2Qx8uPmoYSDUyZTsDLGUjXTv1blUtSWcsJ2oxVTMIcEEGRVIBLGP4a0cEbiAlTVMKR0MjMC0hUUXwckUKLD7yQiDxMSf3ajMzXSgVVVorTkQJLGQzZR8xT2gZYiQIS1M2RmgjLUEOLkUMU1PvRmEzZj8PMFoSYiT1X2fqcjj1NFogaDICQVH4ckAlLGQlVkEKYEAYdh8BTFj1cmUlXiAJXmAMLiH1diYqQWQscDbyb2gVLkEkdF8rLlEZQEkyUlL4K2cDLDMCcDwqKzIrNSMudFwYOUo1dWciRh8gMlklY1cObzTubWMYa10sK0kBTFkgY0AoK1I0RWEhQWP8ViAZL1XwcmACYzHxSSUQXmUKOTcqUj4oOR83dWAqYTIpT2L0ZmcVbCIWTDszcV8zSGMwZjIzMykvVjg2aW=8MUo2LC=2L2cPLl3wK0IGbT0rZWH4cmLuVDP4JyEDLWPyUlUqQ2UNTUolP0AHZjjuZGkkZmkzRDsiR1TwbkgqLTsZZVsYSFcJZ2ANYDwMK2QHOVonXjsyX1IPdGUIVifwRzcLMVIsRGUOVEUKNEH3XVMLc0=4YR8zPkcyLVQlYjIXcDMwQTMCJzTqYkEmaj8gVicNK10mb1z4bSfuXlM3MVcwMjshUDIzX2AQYkcNRGQlcifwb1ICcVoYLxsxZFb0ZVUhPkUKMFYWUjcpb1Y3RyUtXmU5M1ciLl4hRiA0Ph8sTDcPUVQhPl4PZ2gXYygpTCENPj04PkEqQzg2b0AlRlsNdlM4MzczRjwHcFs3LkfxSlwNPlMrSDIyT0ghcTwlcz4FQ1wKP1MyXjYyczonUiYlVSQga1IPPlXvZmPvUT82QzXwPl4ZRVLua1Q3Xxr8XikCYDIyRSczcTImZT0yQlYKcGEYQGTvSy=8SWghXWcjdD8NXkY5Zx8iKyYyX2MQPiYhYTwGVCkiOWoOcEoSTUj4b0UBUUosPh81UlETNV42Yj4BZTw2Vj82XzvuM1kScFYFRDIYXiELaicKPkEiTT8HdlQOYj0xSDcQYFXqTFnuNSMvXmMkS2cuY2AGZlMvXmcxUzIyVUMycTYsPlQiRDIrazk3PjwmSFwSRiY3dCUIOUAXRUAFNVMFXlcBTUgvVUMxU1ozNUHuaiP1ZWQsdjjqUSQ0cFkjc102PzHxb2o0RUL1QDkVTlIqS0cBUmUTRVEJYGMSVVUzdls4VSzqQVkvRmcEPj41YkkVUVkiaEc0dCTvbWAjM0opQU=xcFz1K2QtbjMGbWT3dWHzYEULJ0EQbi0MQ2j1RDH1LC00UDs5NWQCUzIjSUc0aSP1cF3vVDIrK2Q4RFgBXzchRTIgcTz2QTINaEcBdif1cDkLLUUHTDYzSkoRRj8iPjIJNTD7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNC=4LiP2MCDyLyvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9NFT2MVT1LSclYi=

[image: image3.png]g

2